
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВОЛАКСКАЯ ГИМНАЗИЯ им. ИСАЕВА МУТЕЯ»  

НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

367020, с. НОВОЛАКСКОЕ НОВОСТРОЙ  

ИНН/КПП 524006313/52401001                                                                                                                                                                                  ОКПО/ОГНР 70495361/1040500908271 

тел.89282874802                                                                                                                                                                                                                           E-mail  novolak.gimnaz@mail.ru 

 

 

П Р И К А 3 
 № 26                                                                                                                              от 05.03.2025г 

 

 

«Об утверждении должностных инструкций  

учителя и классного руководителя» 

 

В целях единообразного подхода к составлению и утверждению должностных 

инструкций учителя 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить должностную инструкцию учителя согласно Приложению1 к 

настоящему приказу. 

2. Утвердить должностную инструкцию учителя, осуществляющего функции 

классного руководителя согласно Приложению2  к  настоящему приказу. 

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте МКОУ 

«Новолакская гимназия им. Исаева Мутея» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор гимназии                                                Султанова С.И. 

 

mailto:novolak.gimnaz@mail.ru

